Z a h nr a d p u mp e n
ZP 1
ZP 1R
ZP 1T
ZP 1S
ZP 1V
0,9 - 9,8 cm³/U
0,6 - 36 l/min

T U
03 - 16
Bestellangaben:
ZP 3R / 22 -  S  -  E - P / O
Ausführung:
ZP 3R ; ZP 3T; ZP 3S; ZP 3F
ZP 2Q; ZP 2V
Baugröße :
siehe Tabelle S. 03-15
Drehung:
S ... Drehung Links
D ... Drehung Rechts
Wellenausführung:
E
Anschlussgewinde:
Sauganschluss P ; Druckanschluss O
  H C
Tel.: 02266/67516 Fax.: 02266/67518-22
e-mail: hydro-cardan@aon.at
Internet:  www.hydro-cardan.at
03 - 17
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
500 1000 1500 2000 2500
Drehzahl n [U/min]
Vo
lu
m
en
st
ro
m
 Q
 [l
/m
in
]
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
0 5 10 15 20 25 30
Leistung PM
Diagramm zur Auswahl der Pumpengröße: